
UCHWAŁA NR 11/III/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
45, poz. 236 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy uprawnienie do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z obiektu 
użyteczności publicznej Gminy Nowa Brzeźnica - Hali Sportowej w Nowej Brzeźnicy, na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 
236 z późn. zm.).

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują sposób 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 0303BC68-61A8-4BC1-AC66-71FCA626114A. Podpisany Strona 1




